АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2022 года № 24–Р

с. Малые Алабухи 1-е

 Рассмотрев представление прокуратуры № 2-2-2022  от 13.10.2022 года «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции  муниципального казенного учреждения культуры Малоалабухского сельского поселения ЦДИ
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Наложить дисциплинарное  взыскание в виде предупреждения                            за допущенное нарушение законодательства в сфере противодействия коррупции директору муниципального казенного учреждения культуры Малоалабухского сельского поселения ЦДИ  Тарабриной Е.Н.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Б.В.Никифоров
С распоряжением ознакомлена                       Е.Н.Тарабрина